
競技役員ご協力のお願い

関係者　各位　様

　平素より一般社団法人 滋賀県水泳連盟の運営に、ご理解と御協力賜り、感謝申し上げます。

　新型コロナウイルスの影響で本年度開催予定の大会が中止の状況ですが、選手の目標や練習の
目的を失わないためにも、一般社団法人 滋賀県水泳連盟と致しまして、下記の大会実施を決定致し
しましたので、競技役員の皆様のご協力をお願い致したく申し上げます。
　大会運営にあたり、一人でも多くの方のご協力が必要となりますので、ご多忙のところ申し訳ござい
ませんが、是非ともご協力の程、お願い申し上げます。

お名前・所属・期日をメールにて頂きたくお願い致します。
①のご返事は、８月１日（土）までに事務局までメールにてお願い申し上げます。
②のご返事は、８月２０日（木）までに事務局までメールにてお願い申し上げます。
　以上、宜しくお願い申し上げます。

一般社団法人 滋賀県水泳連盟
小野　修司

期日　：　２０２０年９月５日（土）・６日（日）

会場　：　大津市皇子が丘公園プール（５０ｍ公認）
時間　：　終日（９時３０分～１７時３０分の予定）

②第８１回滋賀県選手権 兼 小学生選手権水泳競技大会 兼 第４３回全国ＪＯＣジュニアオリン

ピックカップ夏季大会（５０ｍ） 兼 第８８回日本高等学校選手権水泳競技大会予選会 兼 第６０
回全国中学校水泳競技大会　４７都道府県通信水泳競技大会

　ご協力いただけます競技役員の方は、お手数ですが一般社団法人 滋賀県水泳連盟事務局

開催競技会

2020年7月3日

①第４３回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季大会 兼 第８８回日本高等学校選手権水

泳競技大会予選会 兼 第６０回全国中学校水泳競技大会予選会

期日　：　２０２０年８月１０日（祝・月）

会場　：　能登川プール（２５ｍ公認）
時間　：　終日（１０時～１７時の予定）



滋賀県水泳連盟の運営に、ご理解と御協力賜り、感謝申し上げます。

　新型コロナウイルスの影響で本年度開催予定の大会が中止の状況ですが、選手の目標や練習の
目的を失わないためにも、一般社団法人 滋賀県水泳連盟と致しまして、下記の大会実施を決定致し

　大会運営にあたり、一人でも多くの方のご協力が必要となりますので、ご多忙のところ申し訳ござい


